МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2024 № 160
пгт. Нагорск

О проведении аукциона открытого по составу участников с открытой формой подачи предложения о цене

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Порядком и условиями приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Нагорской поселковой Думы от 23.08.2024 № 14/2, с Уставом Нагорского городского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области» № 53/9 от 17.02.2022 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести аукцион открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений:
1.1.Лот № 1
Автомашина УАЗ 31514
Начальная цена –86002,00 (восемьдесят шесть тысяч два ) руб .
Шаг аукциона – 2580,06 (две тысячи пятьсот восемьдесят) руб 06 коп
1.2.Лот № 2
Автогрейдер ДЗ-143
Начальная цена –99791,00 (девяносто девять тысяч семьсот девяносто один) руб
Шаг аукциона – 2993,73 (две тысячи девятьсот девяносто три) руб 73 коп
1.3.Лот № 3
Экскаватор колесный ЭО-2626А
Начальная цена –77570,00 (семьдесят семь тысяч пятьсот семьдесят) руб  00  коп
Шаг аукциона – 2327,10 (две тысячи триста двадцать семь) руб 10 коп
1.4.Лот № 4
Автомашина ГАЗ-53
Начальная цена –50340,00 (пятьдесят тысяч триста сорок) руб
Шаг аукциона – 1510,20 (одна тысяча пятьсот десять руб  двадцать коп) руб
1.5.Лот № 5
Автомашина ЗИЛ-431412
Начальная цена –42082,00 (сорок две тысячи восемьдесят два) руб
Шаг аукциона – 1262,46 (одна тысяча двести шестьдесят два руб сорок шесть коп) руб
1.6.Лот № 6
Автомашина УАЗ-37419
Начальная цена –39028,00 (тридцать девять тысяч двадцать восемь) руб
Шаг аукциона – 1170,84 (одна тысяча сто семьдесят руб восемьдесят четыре коп) руб
1.7.Лот № 7
Труба дымоход
Начальная цена –5000,00 (пять тысяч) руб .
Шаг аукциона – 150,00 (сто пятьдесят) руб
         2. Создать единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов в отношении имущества Нагорского городского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии: Ларионов С.Ю.– глава Нагорского городского поселения.
Секретарь комиссии: Крупина С.Н.- ведущий специалист по имущественным отношениям.
Члены комиссии:
Предейкина М.Е.- кассир;
Кайгородцева Е.Е.- старший инспектор-делопроизводитель;
Кобелева Ю.А.- специалист 1 категории по  земельным и имущественным отношениям.
 3. Ведущему специалисту по имущественным отношениям Крупиной С.Н. разработать конкурсную  документацию.
4. Опубликовать извещение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на официальном сайте Нагорского городского поселения и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава
Нагорского городского поселения

С.Ю.Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист по
имущественным отношениям                                                        С.Н.Крупина
Разослать: Прокуратура, членам комиссии.